
UCHWAŁA Nr XXXII/276/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dygowo na rok szkolny 

2022/2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa, właściwego dla danego pojazdu na rok szkolny 

2022/2023, w wysokości:  

1. benzyna bezołowiowa Pb 98 - 6,63 zł 

2.  benzyna bezołowiowa Pb 95 - 6,27 zł 

3. olej napędowy ON - 6,50 zł  

4.  LPG  - 3,33 zł  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, Rada Gminy w drodze uchwały określa na każdy rok 

szkolny średnią cenę  paliwa w gminie, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Średnia 

cena jednostki paliwa jest niezbędna do wyliczenia zwrotu kosztów jednorazowego przewozu 

dziecka/ucznia niepełnosprawnego dowożonego do przedszkola/szkoły/placówki/ośrodka 

przez rodzica/opiekuna prawnego na podstawie umowy zawartej z wójtem. Na podstawie 

informacji o cenie jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, pozyskanych ze stacji 

paliw znajdującej się na terenie Gminy Dygowo (Stacja Paliw „STYGA” w Dygowie, ul. 

Kołobrzeska 47 D), wyznaczono średnią cenę poszczególnych jednostek paliwa, która będzie 

obowiązywała w roku szkolnym 2022/2023. Do wyliczenia średniej ceny jednostek paliwa 

powzięto ceny obowiązujące na ww. stacji paliw w miesiącach styczeń – czerwiec 2022 r. (na 

dzień 1-go każdego miesiąca). 


